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Verksamhetsberättelse
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning
gällande distriktets tjugoåttonde säsong, 120501-130430.

Verksamhetsplan
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
presentera följande verksamhetsplan och budget för
distriktets tjugonionde säsong, 130501-140430.
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En ständig resa

Vårtuppdrag
Jag vill börja med att berätta om vad vårt uppdrag i huvudsak består av. På ren svenska ska vi,
Stockholms Innebandyförbund, arrangera seriespel med tillhörande slutspel och för alla inom
Stockholms distrikt som inte spelar i någon förbundsserie samt också DM. Till matcherna ska vi se
till att det finns domare. Det är i sin enkla grund inte mer än så! Därutöver förväntas vi också
välja ut 15- och 17-åriga talanger till våra fyra distriktslag. Till allt detta behövs också en omfat-
tande utbildningsverksamhet som ser till att vi har domare, bra tränare och även funktionärer
och förtroendevalda i våra föreningar.

Fortsätter jag att utöka listan jobbar vi också med att få till fler idrottshallar där vi kan bedriva
innebandyspel – en given hörnsten för hela verksamheten. Vi jobbar också hela tiden med att
förbättra våra arrangemang, i första hand vårt Mitt i slutspel, Mini-Cupen och våra DM-finaler. Att
sprida innebandy generellt är också en viktig del för oss och detta gör vi t.ex. genom att genom-
föra webb-sändningar. Vi arbetar också med olika initiativ som ska utveckla vår idrott men också
att det ska bli enklare att spela och driva förening. Vi vill också vara en aktiv del av den ständigt
pågående samhällsutvecklingen, helst ska vi ligga före – leda utvecklingen. Varför då? Jo, det
handlar om överlevnad där den som utvecklar kan ta en större del av kakan, bli större och star-
kare och därmed få bättre förutsättningar.

En oerhört viktig beståndsdel är att vi bedriver en idrott som är för alla – på riktigt! Nu under
våren har det varit en het medial och politisk debatt där fokus har varit på elitidrottande i unga
år. Detta har kryddats med tillhörande nivåindelning av barn som otvivelaktigt leder till utslag-
ning och att idrotten tappar många potentiella talanger. Min personliga syn är att detta är ett
problem och ett väsentligt delsvar på varför idrotten generellt har så förtvivlat svårt att hålla
kvar ungdomar genom tonåren.

En viktig fråga vi ska ställa oss är om innebandyn verkligen bedriver en verksamhet för alla? Mitt
givna svar är att så inte är fallet. Varför kan man ju fråga sig? Våra seriesystem bygger helt
enkelt på att utslagning automatiskt sker. När ungdomarna lämnar årgångsseriespel och övergår
till att bli juniorer ska ett antal årgångar slåss med fler om att få plats i laget. När man sen
övergår från junior till att bli senior blir utslagningen än mer tydlig. Hur många juniorer i en stor
förening ges varje år möjlighet att få spela i A-laget? I många fall inte fler än max 2-3 st. Givetvis
kan man ha flera juniorlag och även B-lag men det är långt ifrån alltid som den enskilde spelaren
känner att det blir speciellt lyckat utan mer likt en bakdörr ut från idrottandet. Här vill jag vara
tydlig med att ingen enskild kan hängas ut som ansvarig utan här är alla inom innebandyn ”skyl-
diga” och vi har ändå bara gjort som alla andra lagidrotter redan gör.

Året som gått
Min korta sammanfattning av året är att det varit ett bra år, det har flutit på men vi kan inte
heller blunda för att det finns vissa utmaningar framöver.

Vi i styrelsen har bland annat arbetat med att gå igenom och uppdatera verksamhetsplanen. Vi
har också fastställt en marknadsplan, den första i förbundets historia. För att aktivt kunna jobba
med marknadsplanen har vi också omfördelat resurser på kansliet. Fokus är både att sprida
sporten men också att skapa förutsättningar för att få in alternativa intäktskällor som leder till
att våra föreningar ges bättre förutsättningar, både ekonomiskt och utvecklingsmässigt. Vidare
har vi tagit ett viktigt beslut när vi från och med säsongen 2013-2014 erbjuder föreningarna att
betala serieavgiften vid två tillfällen, hälften 30 juni och resten 15 oktober. Detta är vi överty-
gade kommer att mottas positivt då föreningen nu hinner få in deltagaravgifter för att täcka
serieavgiften.

Vi har fortsatt att utveckla våra arrangemang som främst märks vid finalspelet i DM och Mitt i
Cupen. Årets upplaga av Mitt i Cupen kan liknas vid en SM-final i vilken idrott som helst! Alla
ingredienser finns där om än i något mindre format. I år hade vi t.ex. en webb-TV-produktion
med 5 kameror, livesändningar med kommentatorer och repriser, programledare som intervjuar
och ”pratar upp” matcherna – allt visas också på den stora skärmen i hallen. Detta kryddas med
en bra speaker och medryckande musik. I Innebandysverige är det bara SM-finalerna i Malmö
som har ett mer omfattande och proffsigt arrangemang än vårt Mitt i slutspel.

Distriktslagen har gjort det igen – bevisat att Stockholms föreningar fortsätter att producera
talanger. Årets facit är mycket imponerande då alla fyra lagen tog medalj!  P17 – guld, F15 och
P15 – silver samt F17 – brons. Jag vill tacka alla ledare och alla som varit involverade från
kansliet för era fantastiska insatser.

En mycket positiv händelse är att vi tecknat avtal med Assist som kommer att vara en av våra
huvudpartners under de kommande åren. Assist är de som kommer att förse Stockholm med
domarkläder, sport- och matchkläder till våra distriktslag samt våra behov av profilkläder. Jag vill
tacka Z-Athletica för de tre år vi haft dem som partner.
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Vidare har Mitt i valt att avsluta avtalet som huvudpartner för vår stora ungdomsturnering, vi har
haft sex givande år tillsammans och det vill jag passa på att tacka för. Nu pågår arbetet med att
finna en ny huvudpartner som vill ta över efter Mitt i. Förhoppningsvis kommer vi redan innan
seriespelet drar igång i höst kunna presentera en ny partner som är villig att ta över.

Under hösten kommer kansliet att flytta till nya lokaler. Idag sitter vi i lokaler tillsammans med
andra idrotter men också med Stockholms Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna. Hyres-
kontraktet har sagts upp och vi har därför valt att tillsammans med några av de större
lagidrotterna leta ny lokal. Den ekonomiska potentialen är god, vi räknar med att sänka lokal-
kostnaderna med 30-35 % vilket är lika med ca 300.000 kronor.

Vi har också ett antal utmaningar framför oss, vissa kommer vi få leva med länge och andra kan
vi förhoppningsvis klara av i ett kortare tidsperspektiv. Bristen på träningslokaler är extremt
påtaglig, särskilt i Stockholms kommun, och det kommer att ta tid att lösa men vi jobbar hårt med
inom detta område. Kring anläggningar har vi ett påtagligt hot runt hörnet när fotbollen har
kommit med futsal, en variant av fotboll som händelsevis ska spelas inomhus i stora hallar. Att få
ytterligare en inomhusidrott som ska kriga om träningstider är en extrem utmaning! Jag har en
fundering; är det inte dags att innebandyn tillsammans med basket och handboll bildar en ny
idrott som håller till på fotbollsplaner? Tänk er vilket liv det skulle bli inom fotbollen när någon
annan vill åt ”deras” tider.

Det samhällsekonomiska läget påverkar oss alla, även förbundet. De marginaler vi haft finns inte
längre. I år har vi tvingats att göra en avskrivning som påverkar resultatet med drygt 250.000
kronor. Bakgrunden är att vi tidigare köpte in och lagerförde domarutrustning och för ett par år
sedan förelåg brister i hur försäljningen bokfördes. Därför har vi i år tagit denna post. Jag som
ytterst ansvarig kan bara be om ursäkt att för att detta uppstått. Vi har lärt oss av misstaget
genom att inte längre köpa in något lager och därmed har den ekonomiska risken försvunnit, det
här sköter numera Assist. Därutöver slipper vi (kansliet) det arbete som hanteringen är förknip-
pat med.

Bokslut
Jag passar på att blicka tillbaka under de senaste sex åren, det vill säga den tid jag varit ordfö-
rande. Kort sammanfattat har det hänt mycket. Vi har gjort rätt betydligt fler gånger än de
tillfällen vi gjort fel. Den idrottsmässiga floskeln passar bra här, ”man måste riskera att förlora för
att kunna vinna”.

Organisationen är ett av de viktigaste viktgaste initiativen som vi arbetet med, 2009 genom-
förde vi en total förändring av struktur, ansvar och arbetssätt. Vi anställde in en ny kanslichef
och har även fått in nya medarbetare som drivit verksamheten framåt. Sedan dess har kansliet
ansvar för allt operativt arbete, det vill säga alla dagliga frågor som t.ex. rör tävling, domare,
distriktslag, arrangemang, partners, hemsida, marknad, information och utveckling. Styrelsens
huvuduppdrag har då blivit att ansvara för övergripande frågor såsom strategi, mål,
verksamhetsplan, ekonomi, utveckling och politik. Allt detta sammantaget har gett effektivare
arbetssätt som gjort att resurser frigjorts, främst till utveckling, utbildning, arrangemang och
partners.

Tävlingsdelen har blivit ett mycket väl fungerade maskineri med stor kompetens för att hantera
den extremt stora volym med matcher som varje år administreras. Arbetsprocesserna har
effektiviserats och servicen förbättrats.

Domarsituation är idag tillfredställande. Vi har framför allt ingen domarbrist men däremot kom-
mer vi alltid behöva fokusera på kvalitén. I princip ända sedan förbundet bildades har det varit
en ständig brist på domare, frågan har alltid funnits på agendan. Vi har med smarta arbetsmeto-
der tillsammans med en mycket ansvarstagande domarkår helt enkelt kommit från bristen. Vi har
också blivit bättre på att stötta och slussa in nya domare.

Utbildningsverksamheten har växt fantastiskt mycket, vi har denna säsong över 2 miljoner i
kursintäkter och bakom detta ligger stor kompetens och drivna medarbetare som verkligen
brinner för att hjälpa alla föreningar med bra och ändamålsenliga utbildningar.

Anläggningar är något som vi alla vet är den största anledningen till att innebandyn i Stockholm
har svårt att expandera. Vårt bidrag har varit att avsätta resurser till denna grannlaga och
utmanande uppgift. Bristen på anläggningar är något som kommer att vara en stor utmaning
under överskådlig framtid men förbundet tillsammans med distriktets föreningar måste hjälpas åt
att kraftsamla.

Distriktslagen har haft sin överlägset bästa period. Under de senaste sex åren har vi på totalt
24 försök tagit hela 12 guld och endast vid fyra tillfällen har vi helt missat medalj. 2008 var det
stora guldåret då vi visade att det omöjliga gick att uppnå, nämligen att under samma säsong ta
samtliga fyra guld. Smått otroligt och en händelse som gjorde att man med stolthet gärna träf-
fade andra distrikts företrädare.
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Hemsidan fungerar nuförtiden. En självklarhet kan tyckas men för 5-6 års sedan var det stän-
diga problem med tillgängligheten. Sen är vi alla fullt medvetna om att den kan bli bättre, både
när det gäller innehåll, frekvens på uppdateringar och utseende.

Arrangemangen har utvecklats till att vara av högsta klass där målet är att det ska vara en
härlig upplevelse för alla inblandade, inte minst Mitti-slutspelet där unga spelare får en oförglöm-
lig upplevelse. Det ska också vara en attraktiv plats för våra partners att möta sina kunder. Att vi
också sänder finalmatcherna över webben gör att de som inte har möjlighet att personligen
närvara nu ändå kan vara med. Inte minst kan alla spelare i efterhand se sina matcher och få
möjlighet att själva bedöma sina insatser.

Utcheckning – en ny ordförande ska in

Jag har bestämt mig för att avgå som styrelseordförande. Nu är det inte något hastigt fattat
beslut utan jag bestämde mig redan för knappt två år sedan om en avvecklingsplan. I januari
2012 meddelade valberedningen att jag skulle avgå 2012 eller senast 2013 – valberedningen
och årsmötet fick bestämma när.

Jag har haft den oerhörda förmånen att vara med länge, nästan ända sedan Stockholms Inne-
bandyförbund bildades. Först 20 år som sekreterare och därefter de 6 sista åren som styrelse-
ordförande. Under det här kvartssekelet har såklart mycket hänt, vi får nog säga att allt har
hänt. Förbundet var från början inte större än vad en mindre förening är idag. Allt arbete gjordes
av styrelsen och det handlade om att arrangera DM, seriespel och tillsätta domare. Idag är
förbundet som ett mindre företag med 10 anställda och omkring 10 miljoner i årsomsättning.

Jag har fått vara en del av en smått otrolig resa, en saga, vars like inte finns i modern tid. Vi har
alltså gått från noll till hundra under ett par decennier, från att inte funnits på någon karta till att
vara större än så pass etablerade idrotter som ishockey, handboll och basket vilket är ett härligt
kvitto för vad vi alla lyckats med – att förädla och förvalta en fantastisk idrott.

Några enskilda händelser värda att nämnas är när vi i styrelsen tog det stora steget att i januari
1988 anställa vår förste kanslist vilket inte bara avlastade styrelsen med det dagliga arbetet
utan också innebar att vi hastigt och lustigt också var arbetsgivare. För mig som då blott var
drygt 20 år var det en helt ny roll som jag inte hade någon erfarenhet av.

Vidare glömmer jag aldrig VM-finalen för herrar 1996 i Globen. Det var det första VM som spela-
des och vi i Stockholm fick arrangera slutspelet. Att vi valde Globen som spelplats var ett vågspel
som många ifrågasatte då innebandyn aldrig varit i närheten att dra till sig så många åskådare
som Globen tar. Vi hade en förhoppning om 7-8 000 åskådare. Resultatet överträffade de vil-
daste fantasier när det blev ”lapp på luckan” med 15 106 åskådare. En fantastisk siffra som
fortfarande är rekord för Innebandyn och som också blev startskottet för en osannolik tillström-
ning av nya utövare.

Till sist tar jag fram 2008 som det år då Stockholms distriktslag gjorde det omöjliga, nämligen att
alla fyra lag tog guld! En fantastisk händelse som ingen varit i närheten av, vare sig före eller
efter 2008.

Jag avslutar med att ödmjukt tacka för det oerhört stora företroende jag fått av Stockholms
föreningar att leda förbundet. Jag kommer att ta med mig minnena av alla kompetenta, engage-
rade och inspirerande människor jag haft förmånen att jobba tillsammans med eller mött. Det
har varit en underbar resa som få har möjlighet att göra men som jag önskar att fler skulle få
uppleva. Nu drar jag mig tillbaka från uppdraget i styrelsen men det är ändå troligt att jag ändå
kommer att ha kvar någon annan roll inom Stockholms Innebandyförbund och/eller Svenska Inne-
bandyförbundet.

Den ständiga resan för Innebandyn fortsätter naturligtvis fast nu med
en ny person som ordförande, inget dramatiskt utan bara naturligt. Jag,
liksom alla människor, har bara ett visst mått av energi och engagemang
och för mig har det räckt i 26 år. Jag vill påstå att jag fortfarande har kvar
en hel del energi och engagemang men jag vill nu kliva av innan ”ljuset
brunnit ner helt”.

Jag önskar den nya styrelsen och den nye ordföranden varmt lycka till!

Niclas Westén
Avgående styrelseordförande
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Organistaion

Styrelsens sammansättning:

Ordförande Niclas Westén Järfälla

Vice ordförande Katarina B Nordström Stockholm

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Sekreterare Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Sandra Ohlson Vällingby
Niclas Jonzon Stockholm
Fredrik Berglund-Sonesson Stockholm

Adjungerade Stig Nystedt Stockholm

Hedersordförande Kim Fors Nacka
Lasse Granqvist Solna

Hedersledamöter Mikael Brandstam Stenhamra
Christer Sundström Haninge
Malin Andersson Hässelby
Tommi Pettersson Värmdö

Verkställande utskottet:

Ordförande Niclas Westén Järfälla

Ledamöter Marcus Gärdebrandt Bromma
Katarina B Nordström Lidingö

Adjungerade Stig Nystedt Stockholm

Valberedning:

Ordförande Malin Andersson Hässelby

Ledamöter Roland Pettersson Stockholm
Marie Lienzén Sollentuna
Jessica Hällkvist Huddinge

Revisorer:

Utsedd av årsmötet Per-Åke Öberg Stockholm

Revisorssuppleant Bodil Nordin Täby
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Kanslipersonal

Stig Nystedt Kanslichef
Hermine Dahlerus Ekonomi
Jennie Stengård Information
Mathias Wegnebring Arranagemang/Event
Oskar Werner Tävling
Mikael Berg Tävling (130521-)
Martin Hjelmberg Tävling (130823-)
Michael Leimer Tävling (-130731)
Göran Berg Tävling (-130731)
Peter Siren Utveckling/utbildning
Hanna Wiklund Utveckling/Utbildning
Erik Rydberg Domare
Tony Gren Tävling (tjänstledig)
Felix Kjellvestad Praktikant

Kanslichefen har ordet....

Ännu en säsong är till ända…
Stockholms Innebandyförbund och dess verksamhet har precis avslutat ytterligare en säsong
med fantastiskt härliga finaler i Eriksdalshallen på söder i Stockholm. Bredden på verksamheten
är fantastisk och det är självklart något vi alla ska ta vara glada och stolta över. Föreningarna i
de olika geografiska delarna av distriktet gör ett härligt arbete med att skapa förutsättningar för
barn och ungdomar att spela, och på så vis bidra till att lyfta den härliga sporten innebandy till
att vara en av rikets största och bästa verksamheter.

Mitt i Cupen
Lokaltidningen Mitt i avslutar efter den gångna säsongen sitt sexåriga samarbete med förbun-
det. Det finns ännu ingen ny huvudsponsor men förbundet arbetar skyndsamt för att hitta en
ersättare. Förbundet tackar Lokaltidningen Mitt i för ett gott samarbete.

Webb-tv
Det gick att följa finalevenemanget via förbundets webbsändningar. Produktionen för att sända
dessa finaler så ”tv-likt” som möjligt kräver resurser och det har förbundet prioriterat. Det krävs
helt enkelt ett professionellt kunnande för att lyckas göra livesändningar och erbjuda dem som
inte kan vara på plats en förstklassig upplevelse på distans. Sändningar av det här slaget är
givet även i framtiden och det är en utmärkt kanal för att sprida evenemanget bredare.

Mini-Cupen
En spelform för de yngsta som återigen blev en deltagarsuccé som lockar till stort engagemang
bland spelare och föräldrar. Det är rakt igenom är ett härligt inslag i förbundets verksamhet.

Förbundskansliet
Förbundet har även den gångna säsongen haft en viss omsättning i personalgruppen då ett
antal personer valt att lämna för andra uppdrag. Förbundet står inför en flytt av kansli-
verksamheten till ett ännu inte bestämt objekt och anledningen till denna flytt är att hyresavtalet
löper ut i december 2013. Arbetet med att hitta nya lokaler har pågått under våren 2013 och
förhoppningen är att under tidiga hösten kunna presentera de nya förbundslokalerna.

Förbundet vill öka tillgängligheten på kansliet och har därför under säsongen avsatt resurser för
att skapa en kundtjänst, en kundtjänst som ska garantera att en god service ges till verksamhe-
ten under de angivna öppettiderna. Målet och ambitionen är att tillhandahålla en högre grad
nåbarhet genom den nya kundtjänsten.

Med dessa avslutningsord vill jag tacka aktiva, ledare, partners och kollegor för en härlig säsong
2012-2013, och tillönska er alla en riktigt skön och solig sommar.

Med varma hälsningar
Stig Nystedt
Kanslichef, Stockholms Innebandyförbund
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Tävlingskommitén

Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Åsa Ahlberg Upplands Väsby
Torun Kangas Täby
Rolf Nåmark Stockholm

Adjungerad Mikael Berg Stockholm

Tävlingskommittén, TK, har sammanträtt fem gånger under säsongen 2012-2013. TK har under
säsongen behandlat totalt 20 ärenden.

Nyheter under säsongen 2012-2013.
Det har funnits möjlighet att anmäla sig till Damjuniorer division 3, där spelare som deltagit i
match i DJ191 därefter ej får delta i DJ19 division 3.

Bestraffningskommittén

Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Stockholm
Reine Sjödin Tyresö
Ronny Gren Åkersberga
Arash Sohrevardi Bandhagen

Adjungerad Martin Hjelmberg Järfälla

Bestraffningskommittén har under säsongen 2012-2013 haft tre protokollförda möten med totalt
33 stycken behandlade ärenden. Det är exakt lika många ärenden som föregående säsong.

Domargruppen

Ansvarig Peter Eriksson Hållnäs

Ledamöter Ronny Gren Sorunda
Putte Åman Uppsala
Patric Terelius Älvsjö
Oskar Jakobsson Täby
Emilia Tuomela Tyresö

Adjungerade Erik Rydberg Stockholm

Domargruppen, DG, har haft fem stycken protokollförda möten det gångna verksamhetsåret.

Säsongen 2012-2013 genomfördes med fokus på fortbildning, observationer och fadderskap.
Målet är att alla domare ska utvecklas samt känna sig trygga i den miljö de befinner sig. Detta
gäller oavsett om man varit domare i tjugofem år eller bara några månader.

Årets fortbildningskurs på Bosön besöktes av 194 st domare. Där fick de testa SIBF:s nya
utbildningsmaterial för första gången. Utvärderingarna visade att deltagarna var nöjda med
både det nya materialet och kursledarna. Ytterligare 44 st domare deltog vid
”uppsamlingsheatet”.

Totalt 89 domare har genomfört grundkursen under säsongem och följande distriktspar har
nominerats till förbundsdomare: Patrik Cullander/Niklas Tollefors

Det har även genomförts observations- och fadderutbildningar. Sammanlagt har det genomförts
118 observationer.

Våra domare besöktes vid ett tillfälle av Ulf Carlsson som föreläste om mental träning och styrka
för domarna.

På sedvanligt vis har en serieträff arrangerats med TK för våra H2-lag och DE-domare.
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Distriktslagsgruppen

Ansvarig Peter Sirén Upplands Väsby

Ledamot Fredrik Olsson Saltsjö-Boo

Adjungerade Hanna Wiklund Stockholm

Distriktslagsgruppen är en sammansättning av DiL-verksamhetens sportchef samt kansliets
utvecklingstjänster, där ansvarig i gruppen är likställd med utvecklingsansvarige på kansliet.

Gruppen har under året träffats fem gånger i ordinarie mötesform och därtill arrangerat såväl
ledarmöten som utvärderingsmöten inför och efter respektive SDF-SM.

Nyheter för det gångna året summeras nedan:

Spelarutvecklingläger – Breddläger för 14 år
I år har vi genomfört ett 14-årsläger där cirka 100 ungdomar deltog. Nyhet för nästa år kommer
att vara att vi kommer ha två läger med två lägerdagar, och då köra både på höst- och sport-
lovet. Eftersom behovet växer och vi vill utveckla våra läger lägger vi på en dag till och man
deltar två dagar.

Spelarutvecklingläger för 12-13 åringar
Lika som på lägren för 14-åringarna har vi genomfört ett läger för 12-13 åringar där ca 120
spelare deltog. Även denna del av spelarutvecklingen kommer vi att öka på med en dag och man
deltar två dagar på kommande säsongs läger. Vi kommer även här ha läger både på höst- och
sportlovet. Vi har stora planer på att utveckla 13-året och då göra en ökning av träningstillfällen.
Planen är att man kommer köra ett helt år med kommande 13-åringar med fyra träffar över hela
året. Detta kommer göra att vi får fler spelare som utvecklas ännu mer och vi når även fler spelare.

Distriktslagsverksamheten
Distriktslagsåret 2012-2013 har varit ett mycket framgångsrikt år med fyra stycken medaljer,
detta gjorde man senast säsongen 2008-2009.

Umeå
Efter att ha tränat varje fredag hela hösten åkte två laddade Stockholmslag till Umeå för att
spela SDF-SM för 15-åringar. Tjejerna vinner sin grupp och får möta Skåne i kvartsfinalfinalen som
man vinner med 3-1. Vidare får man möta Södermanland i semifinalen som blir en mycket spän-
nande match. Stockholm vinner tillslut matchen i sudden death och man går till final. I finalen blir
Värmland lite för svåra och man förlorar matchen med 1-2. Killarna gör en liknad resa som tjeje-
rna genom att man går obesegrade i gruppen och får möta Södermanland i kvartsfinalen som
man vinner med 7-5. I semifinalen står Skåne för motståndet och även den matchen vinner man
och vi har två lag i final. I finalen får man möta Västmanland och det slutar med ett silver för
Stockholm. Stockholm åker hem med fina framgångar både på och utanför planen.

Helsingborg
Redan i december börjar uttagningarna för HJ och DJ. Båda lagen har tränat på fredagar, vissa
helger och även på lovdagar. Allt detta slit för att få åka till Helsingborg och SDF-SM. Stockholm
åker tidigt onsdagen den 10 april för att spela innebandy. Vi fick sen helt underbar innebandy
under hela SM. DJ vinner sin grupp och får möta Södermanland i kvartsfinalen. Mer nervöst har
det nog inte varit i Stockholms historia då vi först får se en mållös sudden death period där även
Stockholm råkar få en utvisning och får spela med en tjej mindre på planen. Matchen går till
straffar och efter att Frida Nyqvist prickat målet elegant vinner Stockholm och går till semi. I
semifinalen möter man Uppland som gör turneringens match och vinner. Stockholm gör en mycket
bra turnering och kommer hem med bronspokalen. Killarna börjar sin turnering lite skakigt genom
att man förlorar sin öppningsmatch mot Södermanland. Efter det går det med bara farten och
man vinner resten av matcherna och gruppen. Dalarna står för motståndet i kvartsfinalen och
Stockholm vinner matchen efter en hård kamp. I semifinalen möter man Göteborg och även
denna match vinner Stockholm och man är i final. Nytt för i år är att man sände matchen på
TV4sport och killarna fick spela i direktsändning. I finalen möter man Småland och det blir en
uppvisning från båda lagen. Vi får se årets mål av Jesper Alm i Småland som zorrar in bollen och
detta filmklipp sprids nu över hela världen. Det blir en spännande tillställning där matchen går till
sudden death och efter 09.47 skickar Tobias Bergfors in bollen i mål och Stockholm vinner finalen
i Helsingborg med 5-4. Ett mycket lyckat år för Stockholms distriktslag där vi tackar alla spelare,
ledare och den fantastiska föräldraklacken som hoppat och sjungit i två SM.
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Utbildning

Ett rekordår är till ända

Utbildningsåret som gått har präglats av Svenska Innebandyförbundets nylanserade utbildnings-
struktur för barn och ungdomsledare/-tränare. Bakgrunden är givetvis Svensk Innebandys
Utvecklingsmodell som börjat ta form även genom utbildningarna. När utbildningsåret stängde
hade förbundet genomfört drygt 1 400 Grundutbildningsplatser, vilket är dryga 400 platser mer
än vi satt målet på. Tilläggas bör att ett normalår innebär cirka 300 utbildningsplatser på denna
utbildningsnivå.

Mad bakgrund av att även junior- och seniortränarutbildningarna görs om har förbundet enbart
genomfört två utbildningar för denna grupp av tränare och ledare. Främst för att inte riskera att
ledare inom en kort tidsperiod går två kurser med likvärdigt innehåll. Således har den årligen
återkommande Bosöhelgen för junior- och seniortränarna helt uteblivit och hänvisats till kom-
mande säsong istället.

Domarutbildningarna har under året löpt på enligt tidigare modell med undantag för mindre
nationella justeringar.

Utbildningsåret i siffror

Tränar och ledarutbildningar Antal deltagare
Grundutbildning BoU 1413
Barn- och ungdomstränarutbildning 218
Junior- och Seniortränarutbildning 38

Domarutbildning Antal deltagare
Matchledarutbildning 155
Grundkurs, Nybörjardomare 89
Fortbildningskurser 238

Förbundets Utvecklings och Utbildningsavdelning vill rikta ett särskilt tack till alla Utbildnings-
ansvariga i föreningarna. Vi vet att året har varit arbetsammare än vanligt och vill därför understryka
att utan er skulle inte dessa fina resultat varit möjliga.

Truppen P15
William Garnett AIK IBF, Axel Larson Bele Barkarby IF, Sinan Özumagi Bele Barkarby IF, Andreas
Tegenkvist Bele Barkarby IF, Gustav Larsson Farsta IBK, Anton Törngren Farsta IBK, Simon Götz
Huddinge IBS, Nisse Thomasson IBK Handen, Fredrik Eklund Järfälla IBK, Gustav Birol Nacka W IBK,
Axel Nilsen Nacka W IBK, Jack Noaksson Nacka W IBK, Oskar Rosen Nacka W IBK, Martin Stark,
Nacka W IBK, Albin Fröberg Nacka W IBK, Sebastian Högback Salems IF, Sebastian Johansson Tyresö
Trollbäcken, Lowe Lindblad Älvsjö AIK, Rikard Askebjer Åkersberga IBF, Daniel Hasser Åkersberga IBF.
Ledare: Richard Gårdman tränare, Alexander Vestman tränare, Malin Ångström lagledare.

Truppen F15
Charlotte Bravo Bele Barkarby IF, Emma Gustavsson Bele Barkarby IF, Malin Qvennerstedt Bele
Barkarby IF, Caroline Ericsson Bele Barkarby IF, Ida Jonsson Bele Barkarby IF, Matilda Nordfeldt
Duvbo IK, Alexandra Sundin FBI Tullinge, Sandra Ekdahl FBI Tullinge, Maja Paues Hägglund Hässelby
SK IBK, Greta Pettersson Hässelby SK IBK, Julia Croneld Hässelby SK IBK, Ebba Odenman Nacka W
IBK, Miranda Nilsson Rotebro IS IBK, Tove Croon Rotebro IS IBK, Emma Husberg Tyresö Trollbäcken,
Linnea Wiregård Tyresö Trollbäcken, Sofie Zirath Tumba GOIF, Ebba Hansson Tungelsta IF, Nathalie
Litzén Täby IS IBF, Malin Blohm Älvsjö AIK. Ledare: Jonas Robertsson tränare, Sara Wiman tränare,
Patic Thomsen lagledare.

Truppen DJ:
Erica Hellberg Bele Barkarby IF, Moa Jennersjö Bele Barkarby IF, Jonna Wyrén Bele Barkarby IF, Emma
Dahlström Djurgårdens IF IBF, Frida Nyquist FBI Tullinge, Elin Roos FBI Tullinge, Emelia
Oldenburg FBI Tullinge, Amanda Ahola Huddinge IK, Molly Jansson Hässelby SK IBK, Sarah Falck
Brännmark Täby FC, Elin Lundström Täby FC, Emelie Fällman Täby FC, Matilda Hardmeier Täby IS IBF,
Linnea Almgren Täby IS IBF, Charlotte Sporrong Täby IS IBF, Ada Hök Älvsjö AIK, Anna Peterzén
Älvsjö AIK, Stina Andreason Älvsjö AIK, Frida Toborg Älvsjö AIK, Moa Franzén Älvsjö AIK. Ledare:
Magnus Eriksson tränare, Amanda Wendelstig tränare, Bernt Wendelstig lagledare.

Truppen HJ:
Mattias Andersson FBI Tullinge, Fredrik Stach Huddinge IBS, Billy Persson Järfälla IBK, Adam Forslöv
Järfälla IBK, Niklas Ackefelt Järfälla IBK, Oscar Backman Järfälla IBK, Oskar Lindgren Järfälla IBK, Oliver
Forsberg Nacka W IBK, Oscar Wahlberg Nacka W IBK, Tobias Bergfors Salems IF, Marcus Granelli,
Salems IF, Marcus Bjernegård Sundbybergs IK, Kevin Hässler Johansson Tyresö Trollbäcken, Niklas
Ramirez Lindberg Tyresö Trollbäcken, Lukas Johansson Tyresö Trollbäcken, Markus Hedén Tyresö
Trollbäcken, Tommy Bolin Tyresö Trollbäcken, Johan Glaser Täby FC, Henrik Malmgren Åkersberga IBF,
Lucas Sjögren Älvsjö AIK. Ledare: Markus Bernárd tränare, Mathias Hagert tränare, Krister Åkerfeldt
lagledare.
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Mitt i Cupen

För sjätte säsongen genomfördes Stockholms Innebandyförbunds seriespel för ungdomar i
samarbete med lokaltidningen Mitt i.

Totalt deltog 1 100 lag, 809 pojklag & 291 flicklag, i Mitt i Cupen och under säsongen spelades
cirka 8 400 matcher runt om i distriktets hallar.

I Slutspelet spelades totalt 129 slutspelsmatcher.

Arrangörsföreningar under slutspelet var Duvbo IK, Hammarby IF IBF, Hässelby SK IBK, Nacka
Wallenstam IBK, Sigtuna IF, Sköndals IK, Värmdö IF, Åkersberga IBF samt Älvsjö AIK.

Finalerna spelades i Eriksdalshallen och finalarrangemanget genomfördes i samarbete med Mitt i
och Älvsjö AIK Innebandy.

Som prisutdelare under finaldagarna fanns bland annat spelar- & ledarrepresentanter från
Stockholms distriktslag DJ/HJ och spelare från herrarnas och damernas SSL.

Årets finalresultat:
F00 Bele Barkarby IF – Nacka Wallenstam IBK 0-4
P00 Salems IF – Bele Barkarby IF 6-3
F99 Väsby IBK – Täby IS IBF 4-0
P99 Åkersberga IBF – IBF Offensiv Lidingö 3-2
F98 Huddinge IK – Täby FC 0-1
P98 Huddinge IBS – AIK IBF 3-1
F97 Bele Barkarby IF – Rotebro IS IBK 0-2
P97 Nacka Wallenstam IBK – Farsta IBK 0-8
F96 Älvsjö AIK – FBI Tullinge 6-3
P96 Farsta IBK – Huddinge IBS 3-4 (s.d)
DJ19 Huddinge IK – Älvsjö AIK 3-1
HJ19 Salems IF – Täby FC 4-1

Samtliga finaler sändes via webb-tv.

Mitt i Cupen mästare
Övre raden från vänster: F00 Nacka Wallenstam IBK, P00 Salems IF & F99 Väsby IBK
Nedre raden från vänster: P99 Åkersberga IBF, F98 Täby FC & P98 Huddinge IBS
Foto: Martin Daiss
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Mini-Cupen

Distriktsmästerskapen - DM

På juniorsidan deltog 13 dam- & 23 herrlag.

Juniorfinalerna gick av stapeln i Sjöstadshallen den 17 januari.
Damer: Huddinge IK – Täby FC 2-3 4-7efter straffar
Herrar: Täby FC – Tyresö Trollbäcken IBK

Grattis Täby FC och Tyresö Trollbäcken IBK ni är DM-mästare och ”bäst i stan” på juniorsidan.

På seniorsidan deltog 22 dam- & 49 herrlag.

Seniorfinalerna gick av stapeln i Eriksdalshallen den 5 februari.
Damer: Huddinge IK – Djurgårdens IF IBF 3-6
Herrar: Farsta IBK – Caperiotäby FC 3-6

Grattis Djurgården IF IBF & Caperiotäby FC ni kan titulera er DM-mästare och ”bäst i stan” på seniorsidan.

Mitt i Cupen mästare
Övre raden från vänster: F97 Rotebro IS IBK, P97 Farsta IBK & F96 Älvsjö AIK
Nedre raden från vänster: P96 Huddinge IBS, DJ19 Hudinge IK & HJ19 Salems IF
Foto: Martin Daiss

Ytterligare en underbar säsong har genomförts i
Mini-Cupen. Klasserna som deltog var flickor och
pojkar födda 2004 och 2005. 48 föreningar var
anslutna och totalt var det hela 183 lag anmälda.

Under säsongen genomfördes 45 arrangemang
(cuper) och Stockholms Innebandyförbund vill rikta
ett stort tack till de föreningar som hjälpte till att
arrangera dessa. Kickoffen var i år i Ormingehallen
där Nacka Wallenstam IBK stod för värdskapet och
avslutningen arrangerade Tumba GOIF där impone-
rande 88 lag från 65 föreningar hade anslutit sig
som är nytt Mini-Cupsrekord.



STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND

12

Sluttabeller

D2

Hammarby IF
Värmdö IF
Duvbo IK
Älvsjö AIK
Kungsängens IF
Åkersberga IBF
Sköndals IK
Järfälla IBK
Farsta IBK
Täby IS IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
14
12
8
7
7
7
4
4
0

1
3
3
3
4
4
2
2
1
1

2
1
3
7
7
7
9

12
13
17

92 - 38
83 - 44
92 - 61
90 - 80
76 - 70
91 - 95
74 - 81
64 - 92
57 - 82
49 - 125

46
45
39
27
25
25
23
14
13
1

D3N

Väsby IBK
Vallentuna IBK
AIK IBF
Centralvägen IBK
Bro IK
Midsommarkransen
Örby IS
Sundbybergs IK
Sollentuna IBK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
13
10
7
5
5
5
5
0

0
1
1
2
2
2
2
1
3

1
2
5
7
9
9
9

10
13

101 - 33
110 - 53
  81 - 50
  75 - 74
  70 - 71
  64 - 78
  71 - 101
  41 - 64
  31 - 120

45
40
31
23
17
17
17
16
3

D3S

Högdalens AIS
Huddinge IBS
Saltsjöbadens IF
Djurö-Vindö IF
Lövet IBF
Boo KFUM
Tungelsta IF
Nynäshamns IBK
Skogås/Trångsund

16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
13
9
8
6
7
4
2
1

0
1
2
3
3
0
1
2
2

1
2
5
5
7
9

11
12
13

102 - 32
  85 - 43
  73 - 64
  70 - 69
  54 - 59
  79 - 102
  63 - 84
  43 - 93
  48 - 71

45
40
29
27
21
21
13
8
5

D4

Huddinge IK IBF
Älvsjö IBK
Rotebro IS IBK
Haninge FBC
Tumba GOIF
Nacka W IBK
Bele Barkarby Ung
Råsunda IS
Turebergs IF
Töjnan IBK
Högalids IF
Älta IF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
16
16
12
11
11
10
9
8
6
4
2

1
2
0
0
2
1
1
3
1
0
1
0

 0
 4
 6
10
9

10
11
10
13
16
17
20

214 - 30
125 - 55
145 - 57
133 - 85
  91 - 96
  81 - 100
  96 - 89
100 - 111
  72 - 119
  63 - 137
  88 - 168
  56 - 217

64
50
48
36
35
34
31
30
25
18
13
6

H2

Rosersbergs IK
FBI Tullinge
Tumba GOIF
Bele Barkarby
TT Ungdom IBK
Vendelsö IK
Hammarbyhöjden
Grimsta AIK
Högalids IF
Jakobsbergs IBF
Sundbybergs IK
Vaxholms IBF

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
15
16
11
10
9
9
9
8
8
7
2

1
5
1
1
2
2
2
1
3
0
2
2

 4
2
5

10
10
11
11
12
11
14
13
18

168 - 109
176 - 99
178 - 114
147 - 134
139 - 155
130 - 148
148 - 195
165 - 165
146 - 147
127 - 128
132 - 159
124 - 227

52
50
49
34
32
29
29
28
27
24
23
8

H3N

Ekerö IK
Råsunda IS
Rotebro IS IBK
Turebergs IF
IFK Sollentuna
Töjnan IBK
Täby IS IBF
KTH IF
Offensiv Lidingö
Nyboda IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
11
11
10
8
8
7
5
3
1

0
3
2
3
3
2
3
4
2
4

5
4
5
5
7
8
8
9

13
13

148 - 103
138 - 109
117 - 99
112 - 90
101 - 115
112 - 98
102 - 109
  94 - 97
  78 - 126
113 - 169

39
36
35
33
27
26
24
19
11
7

H3S

Ingarö IF
Älta IF
IK Malmen
Örby IS
IK Tomtberga
BK SOL
Huddinge IBS Ung
Myrängens IBK
Nynäshamns IBK
Haningepojkarna

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
10
7
6
6
5
4
4
4

0
4
4
3
1
3
5
4
2

3
2
5
7
9
8
7
8

10

132 - 60
  77 - 51
  87 - 80
  65 - 59
  83 - 100
  77 - 87
  70 - 89
  70 - 94
  60 - 101

39
34
25
21
19
18
17
16
14

Utgått

H4N

Ursvik IK
Åkersberga IBF Ung
Sollentuna IBK
Sigtuna IF
IK Frej Täby
Centralvägen IBK
IK Wasa
Lokomotiv Kista
Wäsby IBF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
12
9
7
7
4
4
3
2

2
2
3
4
1
2
2
2
4

1
2
4
5
8

10
10
11
10

104 - 57
105 - 56
101 - 70
 95 - 92
 70 - 78
 87 -109
 58 - 99
 70 - 88
 70 -111

41
38
30
25
22
14
14
11
10

H4V

Bro IK
Mariebergs SK
Djurgårdens IF
Skå IK & Bygd
Vällingby BK
Västerorts IBK
Westermalms IBK
Ormbacka/Skälby
Stockholm West
Stäkets IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
15
14
11
8
7
6
5
2
1

1
2
1
0
0
0
2
1
0
1

0
1
3
7

10
11
10
12
16
16

202 - 68
124 - 56
169 - 76
135 - 121
111 - 119
115 - 124
  88 - 120
115 - 195
  72 - 168
  70 - 154

52
47
43
33
24
21
20
16
6
4

H4Ö

Stockholm IBK
Boo KFUM
Tyresö IBS
Högdalens AIS
Triangelns BS
Sköndals IK
Älvsjö IBK
Enskede SK
Djurö-Vindö IF
Ericsson Stockholm

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
14
11
10
8
7
6
5
2
2

1
0
2
1
2
2
3
2
3
2

1
4
5
7
8
9
9

11
13
14

168 - 58
155 - 89
120 - 87
139 - 106
116 - 89
101 - 108
  84 - 126
  79 - 118
  67 - 151
  79 - 176

49
42
35
31
26
23
21
17
9
8
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Sluttabeller

H4S

Sörskogens IF
Västerhaninge IBK
Kvarnbergsplan
Skogås/Trångsund
Grödinge SK
FBI Tullinge Ungdom
Tungelsta IF
Huvudstadens IBK
Mellansjö MK
Haninge IBK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
13
8
7
7
7
4
2
0

2
1
3
5
4
2
2
3
0

1
2
5
4
5
7

10
11
16

132 - 53
125 - 59
  78 - 79
103 - 87
122 - 90
101 - 76
  72 - 106
  50 - 114
  36 - 155

41
40
27
26
25
23
14
9
0

Utgått

H5A

Täby FC Ungdom
Danderyds SK
Runby IBK
IBK Sundby
Märsta IBS
Ängby IF
Rotebro IS FBC
Mälarö IBK
Hässelby IBK
Erikslunds KF
Adelsö IF

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

14
13
12
11
12
10
9
9
6
6
0

1
0
3
4
0
2
3
2
0
0
1

5
7
5
5
8
8
8
9

14
14
19

150 - 93
146 - 107
115 - 84
130 - 88
143 - 109
139 - 115
131 - 117
155 - 172
141 - 172
126 - 160
  83 - 242

43
39
39
37
36
32
30
29
18
18
1

H5B

Hammarby IF
Lidingö IBF
Ösbydalens IBK
IK-Stym
Lokomotiv Sthlm
Saltsjöbadens IF
Assist IK
Östermalms IBS
IK Economus
IK Hephata

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
14
12
11
10
8
5
4
2
2

1
1
3
1
1
0
1
1
2
1

1
3
3
6
7

10
12
13
14
15

152 - 51
168 - 86
138 - 73
109 - 77
137 - 97
106 - 113
118 - 146
  85 - 182
  79 - 162
  84 - 189

49
43
39
34
31
24
16
13
8
7

H5C

IK Ängen/Sätra
Fullersta IBK
Draupner IBS
FC Hallunda
Malmens SF
FC Vårby
Solitaire IBK
Skärholmens AIS
Hammarby Ungdom
Segeltorps IF
Hökarängens IBK

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

16
16
14
11
10
9
7
6
5
4
4

3
0
2
0
1
1
1
3
2
2
1

1
4
4
9
9

10
12
11
13
14
15

164 - 66
204 - 100
189 - 105
156 - 147
144 - 131
170 - 147
113 - 137
102 - 148
104 - 199
116 - 149
  95 - 228

51
48
44
33
31
28
22
21
17
14
13

På bilden: Moa Franzén Stockholms
distriktslag DJ 2012-2013.
Foto: Hanna Wiklund

SM-medaljörer i Stockholm

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera
följande SM-medaljörer från distriktet 2012-2013:

Djurgårdens IF IBF - SM-brons damer

Huddinge IK - SM-brons DJ
Bele Barkarby IF - SM-silver F16

Stockholms Distriktslag - SM-brons DJ17
Stockholms Distriktslag - SM-guld HJ17
Stockholms Distriktslag - SM-silver F15
Stockholms Distriktslag - SM-silver P15

Övriga medaljörer i Stockholm

Bele Barkarby IF - Guld F13 Newbody Cup
Täby IS IBF - Brons F13 Newbody Cup
Åkersberga IBF - Guld P13 Newbody Cup
Täby FC - Silver F14 Newbody Cup
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Hemsidan

Förbundets hemsida är fortsatt den centrala informationskanalen för våra aktiva. Säsongens
särskilda satsningar på hemsidan är fortsatt ganska få men har givetvis stor betydelse för
verksamheten. Webb-TV är något som dragits igång under säsongen med sändningar från Inne-
bandyfesten i Botkyrka, videoblogg från distriktslagens SM och finalspelen i Mitt i Cupen. Men
fortfarande är det besökare till resultat och tabell som står för nära en tredjedel (1/3)av totalen.
Trots de få särskilda inslagen har hemsidan ökat med dryga 50 % i fråga om trafik vilket vittnar
om att förbundets hemsida ökar i värde sammantaget.

Webbstatistiken i siffror:

Besök +58,18%
Sidvisningar +52,97%
Unika besökare +15,09%

Totalt hade www.stockholminnebandy.nu ca 2 250 000 sidvisningar under säsongen 2012-2013.
Nu siktar vi på att nå 2,5 miljoner sidvisningar.

Sponsorer & Samarbetspartners
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Antal anmälda lag

Seriefakta

Herr seniorer
Herr utveckling
Herr veteraner
Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling
Damer totalt

Mixed

Herrjuniorer 19
Pojkar 94
Pojkar 95
Pojkar 96
Pojkar 97
Pojkar 98
Pojkar 99
Pojkar 00
Pojkar 01
Pojkar 02
Pojkar 03
Mini-Cupen
Pojklag totalt

Damjuniorer 19
Flickor 94
Flickor 95
Flickor 96
Flickor 97
Flickor 98
Flickor 99
Flickor 00
Flickor 01
Flickor 02
Flickor 03
Mini-Cupen
Flicklag totalt

Totalt

136
36
22

195

46
16
62

0

77
65
77
96
94
93
80

100
0
0
0

130
857

33
31
24
32
33
26
22
21
0
0
0

34
264

1 378

128
43
23

194

43
17
60

4

77
51
57
74
78
99
85
92

102
0
0

118
833

33
17
16
32
28
34
35
24
25
0
0

27
271

1 362

2010-2011 2011-2012
127
41
22

190

39
18
57

0

75
0

35
62
67
86
87
97
92
95
0

114
810

31
0
7

24
26
39
37
29
29
27
0

35
284

1 341

2012-2013
120
31
29

180

48
11
51

0

71
0
0

37
49
79
70
94
94
78

106
131
809

28
0
0

13
22
34
28
38
36
28
20
44

291

1 331

2008-2009
136
42
20

198

46
15
61

0

78
87
82

116
92
85
91
0
0
0
0

137
890

34
44
25
35
28
22
21
0
0
0
0

29
268

1 417

2010-2011

Figuren visar trenden gällande
antalet lag som fullföljt serierna
mellan säsongerna 2008-2009
och 2012-2013.

1220

1270

1320

1370

1420

1470

1520

2008‐2009 2009‐2010 2010‐2011 2011‐2012 2012‐2013
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Stockholms största föreningar

Figuren visar antal licensierade
spelare i Stockholm mellan
säsongerna 2007-2008 och
2012-2013.

19649

20530
20406

20253

19325

18506

17000

17500

18000

18500

19000

19500

20000

20500

21000

2007‐2008 2008‐2009 2009‐2010 2010‐2011 2011‐2012 2012‐2013

Topp 20 - Licensierade spelare

Täby FC
Hässelby SK IBK
Nacka Wallenstam IBK
Älvsjö AIK
Åkersberga IBF
Töjnans IBK
FBI Tullinge
Värmdö IF
Rotebro IS IBK
Tyresö Trollbäcken IBK
Bele Barkarby IF
Täby IS IBF
Farsta IBK
Huddinge IBS
Vendelsö IK
Grimsta AIK
Sköndals IK
Ekerö IK
IBF Offensiv Lidingö
Tumba GOIF

463
562
550
409
409
457
322
348
389
396
293
329
388
310
317
359
224
247
316
208

KvinnorMän

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Totalt
291
187
139
215
172
122
194
166
124
112
187
142
22
72
65
2

129
85
8

72

754
749
689
624
581
579
516
514
513
508
480
471
410
382
382
361
353
332
324
280

Topp 20 - Anmälda serielag

Älvsjö AIK
Huddinge IBS
Täby IS IBF
Hässelby SK IBK
Åkersberga IBF
Täby FC
FBI Tullinge
Värmdö IF
Bele Barkarby IF
Nacka Wallenstam IBK
Rotebro IS IBK
Tyresö Trollbäcken IBK
Ekerö IK
Järfälla IBK
Sköndals IK
Töjnan IBK
Farsta IBK
Huddinge IK
Vendelsö IK
Tumba GOIF

5
10
8
6
4
2
3
9
5
0
7
4
6
4
6
4
4
6
6
5

UngdomMini-Cupen
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Senior

57
46
44
42
41
38
31
32
32
30
31
31
31
26
23
22
21
23
23
20

2
2
3
4
2
3
5
4
3
3
2
2
1
3
4
4
3
1
1
3

Totalt

59
48
47
46
43
41
36
36
35
33
33
33
32
29
27
26
24
24
24
23
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Stockholms största föreningar

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (HT 2012)

Älvsjö AIK Fritidsförening
Täby Floorball Club
Huddinge Innebandysällskap
Farsta Innebandyklubb
Åkersberga Innebandyförening
Täby IS Innebandyförening
Hässelby SK Innebandyklubb
Tyresö Trollbäcken Innebandyklubb
Föreningen för bollspel och idrott
Bele Barkarby Innebandyförening
Järfälla Innebandyklubb
Värmdö Idrottsförening
Ekerö Idrottsklubb
Rotebro IS Innebandyklubb
Töjnan Innebandyklubb
Grimsta Allmänna Idrottsklubb
Tumba Gymnastik O IF
Salems Idrottsförening
Vendelsö Idrottsklubb
AIK Innebandyförening

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1 702
1 514
1 981
1 386
2 060
1 260
1 478
1 312
1 136
1 060

988
1 000

884
875
851
654
708
546
530
670

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

22 186
21 536
17 146
18 024
15 627
18 058
17 077
16 859
14 473
13 932
13 545
12 388
11 077
10 565
9 818
8 228
7 721
7 585
7 607
7 009

       221 264
       210 960
       184 712
       180 048
       179 064
       177 128
       173 592
       166 712
       143 400
       136 896
       132 336
       126 008
       110 304
       106 304
          98 968
          81 520
          78 760
          74 128
          73 576
          72 488

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (VT 2012)

Huddinge Innebandysällskap
Åkersberga Innebandyförening
Älvsjö AIK Fritidsförening
Farsta Innebandyklubb
Täby IS Innebandyförening
Täby Floorball Club
Nacka Wallenstam Innebandyklubb
Hässelby SK Innebandyklubb
Tyresö Trollbäcken Innebandyklubb
Värmdö Idrottsförening
Bele Barkarby Innebandyförening
Föreningen för bollspel och idrott
Järfälla Innebandyklubb
Rotebro IS Innebandyklubb
Ekerö Idrottsklubb
Töjnan Innebandyklubb
Tumba Gymnastik O IF
Vallentuna Innebandyklubb
Duvbo Idrottsklubb
Innebandyföreningen Offensiv Lidingö

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2 485
2 412
1 587
1 501
1 435
1 277
1 075
1 304
1 062

950
989
966

1 014
748
817
703
586
450
648
503

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

24 099
19 655
20 805
20 933
20 351
16 678
15 263
14 600
13 998
13 084
13 026
12 883
12 737
11 187
10 021
9 451
8 155
7 588
6 293
6 856

252 432
223 352
206 168
205 696
198 232
164 776
156 840
149 000
137 472
129 896
128 528
126 984
126 800
108 328
101 136

92 664
   79 304
   72 000
   68 920
   68 432

www.stockholminnebandy.nu
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På bilden: Magnus Westerberg (kanslist) och Ari
Keinänen (ordförande) Täby FC. FOTO: Martin Daiss

Motivering: Täby FC är en stor och välor-
ganiserad förening. Föreningen har aldrig
tidigare fått utmärkelsen men nu är det
dags att få detta fina erkännande för det
goda arbetet med verksamheten. Fören-
ingen bedriver herr-, dam-, flick- och
pojkverksamhet, och är plantskola för ung-
domar. Föreningen ligger i framkant när det
gäller ett offensivt arbete med att utveckla
innebandyn i distriktet.

Årets förening
Till årets förening säsongen 2012-2013 har Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
valt att utse Täby FC.
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Utmärkelser

Under Mitt i finalerna i Eriksdalshallen delade Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
ut priser till årets dam- och herrspelare samt årets förening i Stockholm.

Årets spelare herr
Till årets spelare herr säsongen 2012-2013 har Stockholms
Innebandyförbunds stipendiestiftelse valt att utse Patrik
Åman, AIK IBF, moderförening IK Sirius IBK, med motiveringen:

Priset går till en spelare som med sitt starka målvaktsspel varit
en stor trygghet och en oerhört viktig kugge i både klubblag och
landslag. Han har enskilt varit den mest betydande spelaren i
klubblaget den gångna säsongen, helt enkelt haft en hög lägsta-
nivå under året och på så vis varit en stor trygghet. Spelaren är
en stor förebild med sin inställning att alltid ge allt och hade en
given plats i det framgångsrika landslaget under säsongen, han
har i och med det bevisat att han är en god företrädare för inne-
bandyn.

Årets spelare dam
Till årets spelare dam säsongen 2012-2013 har Stockholms
Innebandyförbunds stipendiestiftelse valt att utse Emelie
Lindström, Djurgården IF IBF, moderförening Högdalens AIS
med motiveringen:

Priset går till en damspelare som med stor rutin varit tongi-
vande och ledande stjärna för både klubblag och landslag
under den gångna säsongen, med ett lugn få förunnat diri-
gerar hon sitt lag föredömligt säsong efter säsong. Hon är
också en poängmaskin av sällan skådat slag som alltid pla-
cerar sig högt i både klubblag och Elitseriens poängliga.
Under många år har hon varit starkt bidragande till dam-
landslagets framgångar. Hon har förutom sitt spel även vi-
sat stor professionalitet utanför spelplanen år efter år.

Emilie Lindström kunde ej närvara vid prisutdelningen
p.g.a. landslagsuppdrag.
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Stockholms Innebandyförbund
802013-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2012-05-01 - 2013-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

2008/2009
7 968 543

215 045
2,7%

5 180 041
61,0%

2009/2010
8 024 662

-28 508
-0,4%

5 018 811
55,0%

Omsättning
Resultat
 i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2011/2012
9 748 217

13 481
0,1%

4 307 080
58,5%

2012/2013
10 068 576

-364 194
-3,6%

3 571 197
60,0%

2010/2011
9 548 484

-22 753
-0,2%

4 749 663
52,5%

Förslag till disposition av förbundets kapital

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Årets underskott

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra 2 154 644 kr.

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

2 518 838
-364 194

2 154 644
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

RESULTATRÄKNINGAR NOT

Nettoomsättning 1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 2,6
Personalkostnader 3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT

2012-05-01
2013-04-30

10 068 576

10 068 576

-5 412 053
-4 986 951

-85 440

-415 868

51 674

-364 194

2011-05-01
2012-04-30

9 748 217

9 748 217

-4 917 336
-4 802 125

-88 174

-59 418

72 899

13 481
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

BALANSRÄKNINGAR NOT

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Inventarier 4

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2013-04-30

146 306

146 306

481 906
8 034

419 617
443 547

1 353 104

1 763 928
1 763 928

307 859

3 424 891

3 571 197

2012-04-30

188 493

188 493

972 578
187 161
720 096
371 302

2 251 137

1 706 031
1 706 031

161 419

4 118 587

4 307 080
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT

Eget kapital 5

Balanserat överskott
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2013-04-30

2 518 838
-364 194

2 154 644

380 000
380 000

262 895
79 335

694 323
1 036 553

3 571 197

Inga

Inga

2012-04-30

2 505 357
13 481

2 518 838

430 000
430 000

576 951
79 355

701 936
1 358 242

4 307 080

Inga

Inga
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Stockholms Innebandyförbund
802013-8784

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning
nedan.
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren
Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Not 2 Kostnader
Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittekostnader
Utvecklingsprojektskostnader
Lagerförändring

SUMMA

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit,
varav kvinnor

Löner, ersättningar och sociala kostnader
utgått till följande belopp:

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa styrelse och övriga

Budget
5 390 100
1 780 300
1 030 000

700 000
726 000

9 626 400

Budget
1 555 880

40 000
1 270 223
1 128 300

561 800
62 985

0
0

4 619 188

2012/2013
7,5
3,0

Budget

79 000
79 000

3 380 000
3 380 000

1 320 000

155 000

4 934 000

2011/2012
6 072 872
1 210 740
1 619 605

845 000
0

9 748 217

2011/2012
1 645 285

44 483
1 350 784
1 267 982

493 256
59 180
32 928

0

4 893 898

2011/2012
7,0
4,0

2011/2012

82 033
82 033

3 433 678
3 433 678

1 185 803

100 611

4 802 125

2012/2013
5 444 481
2 060 235

909 580
804 106
850 174

10 068 576

2012/2013
1 659 428

43 268
1 411 579
1 247 942

614 218
59 161
89 870

268 603

5 394 069

2012/2013

77 000
77 000

3 448 886
3 448 886

1 395 658

65 407

4 986 951

Arvoden till instruktörer, kommitteordföranden e.t.c. redovisas under övriga kostnader.
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Årsredovisning SStockholms Innebandyförbund

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

Avskrivningar enligt plan beräknas på
nyttjandetid av 5 år.

Not 5 Eget kapital
Belopp vid årets ingång
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

Not 6 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag

Not 7 Kortfristiga placeringar
Räntefonder

2012-04-30
1 134 891

16 596
1 151 487
-874 820
-88 174

-962 994
188 493
188 493

2012-04-30
2 505 357

13 481
2 518 838

2012-04-30

23 438

Bokfört värde
1 706 031
1 706 031

2013-04-30
1 151 487

43 253
1 194 740
-962 994
-85 440

-1 048 434
146 306
146 306

2013-04-30
2 518 838
-364 194

2 154 644

2013-04-30

17 984

Bokfört värde
1 763 928
1 763 928
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Revisionsberättelse Stockholms Innebandyförbund

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund, Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret
2012-05-01 - 2013-04-30.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisio-
nen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet
att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan infor-
mation i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som
är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i
syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar
också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande
presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 2013-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för
föreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust samt styrelsens förvaltning för Stockholms Innebandy-
förbund för räkenskapsåret 2012-05-01 - 2013-04-30.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller
förlust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande förening-
ens vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelsele-
damot på annat sätt har handlat i strid med årsredovisningslagen eller föreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Årsredovisning Stiftelsen

Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak
verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt för utbildning av
ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Flerårsjämförelse*

2012
624 630

72,6%

2011
819 050

60,4%
Balansomslutning
Soliditet (%)

2009
1 088 261

56,0%

2008
1 045 723

61,7%

2010
1 099 978

50,0%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till stämmans förfogande står

balanserad vinst
årets förlust

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

494 804
-41 302
453 502

453 502
453 502
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Årsredovisning Stiftelsen

RESULTATRÄKNING
Not

Rörelsens intäkter m.m.
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster
Utdelning fondplacering 1
Räntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2012-01-01
2012-12-31

500
500

-58 349
-58 349

-57 849

16 552
-5

16 547

-41 302

-41 302

2011-01-01
2011-12-31

0
0

-72 815
-72 815

-72 815

17 796
-53

17 743

-55 072

-55 072
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Årsredovisning Stiftelsen

BALANSRÄKNING
  Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 2

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3

Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Aktuell skatteskuld
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2012-12-31

5 364
5 364

608 491
608 491

10 775

624 630

624 630

494 804
-41 302
453 502

2 028
169 100
171 128

624 630

Inga

Inga

2011-12-31

0
0

811 939
811 939

7 111

819 050

819 050

549 876
-55 072
494 804

0
324 246
324 246

819 050

Inga

Inga
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Årsredovisning Stiftelsen

Solna

Lars Granqvist     Kim Fors

Lars-Gunnar Tjernkvist     Niclas Westén Christer Sundström

Min revisionsberättelse har lämnats 2013.

Mikael Brandstam
Godkänd revisor Far

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden
och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har
vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från
uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är
oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Realisationsresultat
Återföring av nedskrivningar

Not 2 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
Fondandelar räntefonder

Marknadsvärde

Not 3 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

2012

3 693
-18 297
31 156
16 552

2012-12-31

608 491
608 491

608 491

Ändamålsbest. medel
0

0

2011

13 370
0

4 426
17 796

2011-12-31

811 939
811 939

811 939

Fritt eget kapital
494 804
-41 302
453 502
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Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbunds
Stipendiestiftelse för år 2012.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå
rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision
innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i
årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma
riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter
eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är
relevanta för hur stiftelsen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men
inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision
innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har
använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av
den övergripande presentationen i årsredovisningen.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mitt uttalande.

Uttalande
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31
december 2012 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning
för Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2012.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och
stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om huruvida jag vid min granskning funnit att
någon styrelseledamot handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. Jag har
utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Som underlag för mitt uttalande om
förvaltningen har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är
ersättningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande. Jag har även granskat
om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen. Jag anser att de revisionsbevis jag har
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande
Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Stockholm

Mikael Brandstam
Godkänd revisor Far

Revisionsberättesle Stiftelsen
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Verksamhetsidé
Alla som vill ska få möjlighet att spela innebandy. Vår uppgift är att tillsammans med våra fören-
ingar utveckla och organisera verksamheten.

Vi ska fokusera, tydliggöra och synliggöra.

Vision
Innebandy – det självklara valet!

Värdegrund
· Enkelhet
· Inspirerande
· Samarbete

Verksamhetsinriktning

Konkreta mål - fokusområden
Innebandyn i Stockholm skall vara en ledande idrott som skapar utrymme för en positiv upple-
velse med kvallitet och engagemang för alla.

Alla som vill ska få möjlighet att spela innebandy. När man väl valt att spela innebandy, ska man
mötas av en verksamhet som erbjuder bra förutsättningar. Vi ska vara Stockholms ledande
idrott. Det handlar inte enbart om att kvantitativt vara störst utan också om att sköta verksam-
heten kvalitativt på ett professionellt sätt. Vi vill skapa en möjlighet för våra föreningar att be-
driva en inspirerande och enkel verksamhet. Vi vill helt enkelt kunna erbjuda en bra produkt. För
det krävs att vi ständigt har som mål att förädla och utveckla verksamheten samt utvärderar
densamma.

Styrelsen på Stockholms Innebandyförbund har identifierat tre områden som under kommande
år ska fokusera på; föreningsstöd och service, erbjuda en enklare och mer tillgänglig pro-
dukt samt kommunikation och marknad.

Föreningsstöd och service
Distriktets föreningar är hjärtat i verksamheten och utan dessa stannar all aktivitet. Det är
viktigt att vi tillhandahåller god service, underlättar och ger stöd till föreningsverksamheten. Det
ska löpande ske uppföljning och utvärdering av arbetet som genomförs. Föreningar som mår bra
skapar en plattform för att verksamheten ska växa och att upplevelsen av innebandyn blir så
god som möjligt - för alla.

En enklare och mer tillgänglig produkt
Vi vill inte och ska inte tappa utövare - vi vill bli fler. Vi behöver göra en analys av oss själva i
relation till övriga idrottsrörelsen och även se vad vi kan göra för att attrahera nya målgrupper.

Vi kan bli fler och fler vill förhoppningsvis stanna längre om innebandyn i Stockholm blir enklare
och mer tillgänglig. Ett sätt att öka tillgängligheten är att fortsätta arbeta med anläggnings-
frågan. Vi måste får till fler arenor för innebandyspel! Alternativa spelformer skall erbjudas.

Kommunikation och marknad
Vi vet att vi har en attraktiv produkt men vi vet inte dess egentliga värde. Det blir viktigt att
fokusera på markandsfrågor kommande år. En strategi för hur vi ska arbeta med marknadsom-
rådet är framtaget. Målet är att hitta alternativa intäktskällor.

Det är nödvändigt att arbeta med olika kommunikationskanaler såsom hemsidan, elektroniska
utskick, media, förbundsapplikation och nätverkande. Dels för att öka kontaktytorna internt i vår
verksamhet - med våra medlemmar, men också visa omvärlden vårt marknadsvärde.

Verksamhetsplan 2013-2014
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Budget 2013-2014

Intäkter

tävlingsintäkter
kursintäkter
bidrag
reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Summa intäkter

Kostnader

kansli- och kontorskostnader
styrelse- och VU kostnader
utbildningskostnader
tävlingskostnader
distriktslagskostnader
övriga kommittékostnader
arvoden styrelsen
löner personal
sociala kostnader
övriga personalkostnader

Summa kostnader

avskrivningar
ränteintäkter
räntekostnader

Summa

5 457 500
1 439 200
1 030 000

815 000
877 000

9 618 700

-1 573 700
-40 000

-1 017 657
-1 209 448

-599 400
-62 985
-77 875

-3 435 000
-1 397 733

-115 000

-9 528 798

-100 000
16 250
-6 152

-9 618 700

www.stockholminnebandy.nu
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